Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης του Νομού Θεσσαλονίκης» 
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης (Δ/νση Οικονομικού) 

604/26.02.26 

7 Τροποποίηση της αρ. 278/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Π.Κ.Μ.(ΑΔΑ : 9Δ0Υ7ΛΛ-ΩΞ7) «Πρόσληψη εκατό είκοσι επτά (127) ατόμων διαφόρων 
κατηγοριών/κλάδων/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου στo πλαίσιo του 
προγράμματος απασχόλησης της Δ.ΥΠ.Α, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 
55 έως 67 ετών καθώς και ανέργων άνω των 67 ετών και έως 74 ετών που δεν έχουν